[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

КРАСНОАРМЕЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	От
	20.02.2018
	№
	102

                                                       г. Красноармейск

	О внесении изменений в постановление администрации Красноармейского муниципального района от 26.10.2012г. №  1382 «Об утверждении положения и состава межведомственной комиссии по профилактике суицидав Красноармейском муниципальном районе»

	   В соответствии с Уставом Красноармейского муниципального района Саратовской области, в связи с произошедшими кадровыми изменениями  администрация Красноармейского муниципального района Саратовской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

 1. Внести в состав межведомственной комиссии по профилактике суицида в Красноармейском муниципальном районе, утвержденного постановлением администрации Красноармейского муниципального района от 26.10.2012г. №  1382 «Об утверждении положения и состава межведомственной комиссии по профилактике суицида в Красноармейском муниципальном районе изменения, изложив в новой редакции согласно приложению  к настоящему постановлению.
2. Контроль за исполнением данного постановления возложить на заместителя                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      главы администрации Красноармейского муниципального района  Наумову Е.В.

Глава Красноармейского
муниципального района                                                         А.В.Петаев
                                                            Приложение   к постановлению

                                                                          администрации района

                                                                                                          от 20.02.2018  № 102

С О С Т А В

районной межведомственной комиссии по профилактике суицида

в Красноармейском муниципальном районе

Наумова Е.В.       -   председатель комиссии, заместитель главы

администрации  Красноармейского  муниципального

                                  района;

Самойленко В.А.-  секретарь комиссии, врач-психиатр ГУЗ «ОКПБ Святой
Софии»;
Члены комиссии:

Баланов   Д.В.        -     главный врач ГУЗ СО «Красноармейская РБ»

(по согласованию);

Серка Е.В.              -    врач-нарколог   ГУЗ «ОКПБ Святой Софии»;
 (по согласованию);

  Колосова Г.П.        -   врач-психиатр    ГУЗ «ОКПБ Святой Софии»;

                                       (по согласованию);

Хижняков А.А.       -   начальник управления образования

                                       (по согласованию);

 Суздаль А.С.          -    заместитель начальника отдела МВД России по

Красноармейскому району, майор полиции

                                       (по согласованию);

 Шубина Ю.Ю.        -    начальник отдела по социальной политике, охране труда и трудовым отношениям администрации КМР

                                       (по согласованию);

Шейкина Т.И.         -   заведующая сектором опеки и попечительства администрации КМР

                                       (по согласованию);

Матяшова О.В. -   директор ГБУ СО «Красноармейский центр «Семья»

                                       (по согласованию);

Смирнова О.С.      - секретарь  комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав администрации КМР

                                       (по согласованию);